урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі п. 13.7.1 Договору Сторони домовились
внести зміни до Договору та викласти п. 4.1.
Договору в наступній редакції:
«4.1. Сума Договору на 2023 рік складає: 92872,38
грн. (Дев’яносто дві тисячі вісімсот сімдесят дві
гривні 38 копійок) з ПДВ.
Сума Договору на 2024 рік складає: 12526,32 грн.
(Дванадцять тисяч п’ятсот двадцять шість гривень
32 копійки), з ПДВ.
Загальна сума Договору складає: 105398,70 грн.
(Сто п’ять тисячі триста дев’яносто вісім гривень 70
копійок) з ПДВ.».
Сторони домовились внести зміни до Додатку 1 до
Договору та викласти специфікацію на 2024 рік в
наступній редакції:
«СПЕЦИФІКАЦІЯ на 2024 рік: фруктовий сік -
254,60 л - 12526,32 грн.Загальна сума товару на
2024 рік – 12526,32 грн. (Дванадцять тисяч п’ятсот
двадцять шість гривень 32 копійки), в т.ч. ПДВ –
2087,72 грн.»